Campionati Provinciali di Calcio 7 Settore Calcio a 7 e 5 Pisa Aics Stagione 21/22 - Girone

Over 40 21/22

classifica completa 23° giornata

SQUADRA
Bar Capatosta

Real Colle

Apd La Corte Tre Colli

Lixfatti

Santermete

Pizzeria Moise

F.C. Planet Immobiliare

Vecchio Gagnho

DLF Pisa

Informamentis

Asd 46

Archa Gold

Atletico Riglione

RIPOSA *

PT

54
51
48
45
32
30
29
28
25
21
19
11

9

0

risultati della 23° giornata

19/05/2022 21:30
Mortellini Zara

19/05/2022 20:30
Oratoio Scintilla

19/05/2022 21:30
Oratoio Scintilla

19/05/2022 20:30
Mortellini Zara

19/05/2022 20:45
Calci

19/05/2022 20:45
Limiti Don Valerio Cei

19/05/2022

www.campionaticalcioasettepisa.it
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